

БЕКІТЕМІН:
«Гүлдер» бөбекжайы»
КМҚК директор м. а.
О.А. Азимбаева



**«Гүлдер» бөбекжайы» КМҚК
«қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру» бойынша 2022-2023 жылдарға арналған
іс-шара жоспары**

№	Атауы	Мақсат бағыты	Аяқталу нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындалу мерзімі
1	Бөбекжайдың ресми интернет-ресурсында орналастырылған ақпаратты уақтылы жаңартуды және азаматтар мен заңды тұлғалардың еркін қол жеткізуді қамтамасыз ету.	Бөбекжай ұжымының жұмысы туралы азаматтарды ақпаратпен қамтамасыз ету	Тоқсан сайын ақпарат тапсыру	О.А.Азимбаева	Жыл бойы
2	Бөбекжай қызметкерлеріне аударылған еңбекақы туралы түсінікті жеке дара ұсыну (түбіртек)	Әр қызметкерге өз еңбек ақыларына 2022 жылғы Республикалық бюджеттен қосылған мөлшері туралы ақпарат беру	Ақпан	Н.М.Қаржасева	Ақпан
3	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтардың салдарын болдырмау	Сыбайлас жемқорлыққа теріс әсер идеясын білдіретін алдын - алу сюжеттік бейнеролик жасау	Сәуір	А.А. Шаяхметова	Сәуір
4	Қаланың сыбайлас жемқорлыққа қарсы жұмылдыру тобымен сыбайлас жемқорлықты алдын – алудың маңызды мәселелері	ІІБ қызметкері қаламызда сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес бағытында атқарылып жатқан жұмыспен балабақша	Кездесу	А.А. Шаяхметова	Маусым

	бойынша түсіндіру кездесулерін өткізу	қызметкерлеріне ақпарат беру			
5	«Мемлекеттік оқу мекемелерінің басшылары баланы электронды кезекке қою жүйесін мағлұмат беру	Ата-аналарға индиго 24 кз платформасын түсіндіру мақсатында ақпарат беру	Дөңгелек үстел, фото есеп	О.А. Азимбаева	Тамыз
6	«Гүлдер» бөбекжайының қызметкерлері үшін «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес баршамызға ортақ іс» атты пікір-талас өткізу	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заң туралы педагогтардың пікір көз-қарастарын білу мақсатында бөбекжай педагогтары арасында «Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күні»орай эссе жазу	Эссе жазу.	А.А. Шахметова	Қыркүйек
7	Баспа өнімдерінде, интернетте сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет туралы мақала шығаруды және жариялауды ұйымдастыру	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдардың айқын жолдарын баяндау	«Жемқорлыққа жол жоқ!» атты мақаланы Шахтинск газетіне жазу	А.А. Шаяхметова	Қараша
8	Ата-аналар қауымымен кездесу	Отбасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мүлдем төзбеушілік құндылықтарын тәрбиелеу мақсатында бойынша жаднамалар тарту	Сәуір	О.А.Азимбаева С.К.Сыздықова	Сәуір